

COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**Variazione n.: 10 del: 26-11-2019**  
**Riferimento delibera DELIB.GIUNTA del 27-11-2019 n. 112**

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE | ANNO | COMPETENZA                                     |            |                                                | CASSA                                          |            |                                                |
|----------------|---------------|------|------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                |               |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |

**SPESE**

|           |    |                                                                 |      |              |            |              |              |           |              |
|-----------|----|-----------------------------------------------------------------|------|--------------|------------|--------------|--------------|-----------|--------------|
| Missione  | 1  | Servizi istituzionali, generali e di gestione                   |      |              |            |              |              |           |              |
| Programma | 1  | Organi istituzionali                                            |      |              |            |              |              |           |              |
| Titolo    | 1  | Spese correnti                                                  | 2019 | 599.089,70   | -200,00    | 598.889,70   | 702.306,09   | -200,00   | 702.106,09   |
|           |    |                                                                 | 2020 | 676.456,76   | 0,00       | 676.456,76   |              |           |              |
|           |    |                                                                 | 2021 | 678.255,24   | 0,00       | 678.255,24   |              |           |              |
|           |    | Totale Programma 1                                              | 2019 | 599.089,70   | -200,00    | 598.889,70   | 702.306,09   | -200,00   | 702.106,09   |
|           |    |                                                                 | 2020 | 676.456,76   | 0,00       | 676.456,76   |              |           |              |
|           |    |                                                                 | 2021 | 678.255,24   | 0,00       | 678.255,24   |              |           |              |
| Programma | 2  | Segreteria generale                                             |      |              |            |              |              |           |              |
| Titolo    | 1  | Spese correnti                                                  | 2019 | 114.954,13   | 300,00     | 115.254,13   | 129.357,16   | 300,00    | 129.657,16   |
|           |    |                                                                 | 2020 | 26.926,80    | 0,00       | 26.926,80    |              |           |              |
|           |    |                                                                 | 2021 | 23.700,00    | 0,00       | 23.700,00    |              |           |              |
|           |    | Totale Programma 2                                              | 2019 | 117.954,13   | 300,00     | 118.254,13   | 132.357,16   | 300,00    | 132.657,16   |
|           |    |                                                                 | 2020 | 29.926,80    | 0,00       | 29.926,80    |              |           |              |
|           |    |                                                                 | 2021 | 26.700,00    | 0,00       | 26.700,00    |              |           |              |
| Programma | 3  | Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato |      |              |            |              |              |           |              |
| Titolo    | 1  | Spese correnti                                                  | 2019 | 88.157,80    | 1.100,00   | 89.257,80    | 92.532,31    | 1.100,00  | 93.632,31    |
|           |    |                                                                 | 2020 | 86.684,33    | 1.100,00   | 87.784,33    |              |           |              |
|           |    |                                                                 | 2021 | 86.684,33    | 1.100,00   | 87.784,33    |              |           |              |
|           |    | Totale Programma 3                                              | 2019 | 88.157,80    | 1.100,00   | 89.257,80    | 92.532,31    | 1.100,00  | 93.632,31    |
|           |    |                                                                 | 2020 | 86.684,33    | 1.100,00   | 87.784,33    |              |           |              |
|           |    |                                                                 | 2021 | 86.684,33    | 1.100,00   | 87.784,33    |              |           |              |
| Programma | 11 | Altri servizi generali                                          |      |              |            |              |              |           |              |
| Titolo    | 2  | Spese in conto capitale                                         | 2019 | 20.000,00    | 192.966,22 | 212.966,22   | 20.000,00    | 0,00      | 20.000,00    |
|           |    |                                                                 | 2020 | 20.000,00    | 0,00       | 20.000,00    |              |           |              |
|           |    |                                                                 | 2021 | 20.000,00    | 0,00       | 20.000,00    |              |           |              |
|           |    | Totale Programma 11                                             | 2019 | 20.000,00    | 192.966,22 | 212.966,22   | 20.000,00    | 0,00      | 20.000,00    |
|           |    |                                                                 | 2020 | 20.000,00    | 0,00       | 20.000,00    |              |           |              |
|           |    |                                                                 | 2021 | 20.000,00    | 0,00       | 20.000,00    |              |           |              |
|           |    | TOTALE MISSIONE 1                                               | 2019 | 1.084.325,15 | 194.166,22 | 1.278.491,37 | 1.295.886,32 | 1.200,00  | 1.297.086,32 |
|           |    |                                                                 | 2020 | 975.967,89   | 1.100,00   | 977.067,89   |              |           |              |
|           |    |                                                                 | 2021 | 972.039,57   | 1.100,00   | 973.139,57   |              |           |              |
| Missione  | 8  | Assetto del territorio ed edilizia abitativa                    |      |              |            |              |              |           |              |
| Programma | 1  | Urbanistica e assetto del territorio                            |      |              |            |              |              |           |              |
| Titolo    | 2  | Spese in conto capitale                                         | 2019 | 4.326.768,85 | 11.872,00  | 4.338.640,85 | 4.634.539,74 | 11.872,00 | 4.646.411,74 |
|           |    |                                                                 | 2020 | 1.080.000,00 | 10.000,00  | 1.090.000,00 |              |           |              |

COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

**Allegato delibera di variazione del bilancio**

**Variazione n.: 10 del: 26-11-2019**

**Riferimento delibera DELIB.GIUNTA del 27-11-2019 n. 112**

|                |                    |                                                                         | COMPETENZA                                     |              |                                                | CASSA                                          |              |                                                |
|----------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------|
| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE      | ANNO                                                                    | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI   | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI   | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
|                |                    | 2021                                                                    | 0,00                                           | 10.000,00    | 10.000,00                                      |                                                |              |                                                |
|                | Totale Programma 1 | 2019                                                                    | 4.326.768,85                                   | 11.872,00    | 4.338.640,85                                   | 4.634.539,74                                   | 11.872,00    | 4.646.411,74                                   |
|                |                    | 2020                                                                    | 1.080.000,00                                   | 10.000,00    | 1.090.000,00                                   |                                                |              |                                                |
|                |                    | 2021                                                                    | 0,00                                           | 10.000,00    | 10.000,00                                      |                                                |              |                                                |
|                | TOTALE MISSIONE 8  | 2019                                                                    | 6.050.543,71                                   | 11.872,00    | 6.062.415,71                                   | 6.446.770,37                                   | 11.872,00    | 6.458.642,37                                   |
|                |                    | 2020                                                                    | 1.630.760,00                                   | 10.000,00    | 1.640.760,00                                   |                                                |              |                                                |
|                |                    | 2021                                                                    | 0,00                                           | 10.000,00    | 10.000,00                                      |                                                |              |                                                |
| Missione       | 10                 | Trasporti e diritto alla mobilità                                       |                                                |              |                                                |                                                |              |                                                |
| Programma      | 5                  | Viabilità e infrastrutture stradali                                     |                                                |              |                                                |                                                |              |                                                |
| Titolo         | 2                  | Spese in conto capitale                                                 | 2019                                           | 2.435.349,81 | 30.000,00                                      | 2.465.349,81                                   | 2.529.126,21 | 30.000,00                                      |
|                |                    |                                                                         | 2020                                           | 1.300.000,00 | 0,00                                           | 1.300.000,00                                   |              | 2.559.126,21                                   |
|                |                    |                                                                         | 2021                                           | 0,00         | 0,00                                           | 0,00                                           |              |                                                |
|                | Totale Programma 5 | 2019                                                                    | 2.447.349,81                                   | 30.000,00    | 2.477.349,81                                   | 2.544.371,50                                   | 30.000,00    | 2.574.371,50                                   |
|                |                    | 2020                                                                    | 1.309.000,00                                   | 0,00         | 1.309.000,00                                   |                                                |              |                                                |
|                |                    | 2021                                                                    | 9.000,00                                       | 0,00         | 9.000,00                                       |                                                |              |                                                |
|                | TOTALE MISSIONE 10 | 2019                                                                    | 2.457.349,81                                   | 30.000,00    | 2.487.349,81                                   | 2.555.694,86                                   | 30.000,00    | 2.585.694,86                                   |
|                |                    | 2020                                                                    | 1.311.000,00                                   | 0,00         | 1.311.000,00                                   |                                                |              |                                                |
|                |                    | 2021                                                                    | 11.000,00                                      | 0,00         | 11.000,00                                      |                                                |              |                                                |
| Missione       | 12                 | Diritti sociali, politiche sociali e famiglia                           |                                                |              |                                                |                                                |              |                                                |
| Programma      | 5                  | Interventi per le famiglie                                              |                                                |              |                                                |                                                |              |                                                |
| Titolo         | 1                  | Spese correnti                                                          | 2019                                           | 258.500,00   | -4.400,00                                      | 254.100,00                                     | 336.893,94   | -4.400,00                                      |
|                |                    |                                                                         | 2020                                           | 108.100,00   | 0,00                                           | 108.100,00                                     |              | 332.493,94                                     |
|                |                    |                                                                         | 2021                                           | 8.100,00     | 0,00                                           | 8.100,00                                       |              |                                                |
|                | Totale Programma 5 | 2019                                                                    | 258.500,00                                     | -4.400,00    | 254.100,00                                     | 336.893,94                                     | -4.400,00    | 332.493,94                                     |
|                |                    | 2020                                                                    | 108.100,00                                     | 0,00         | 108.100,00                                     |                                                |              |                                                |
|                |                    | 2021                                                                    | 8.100,00                                       | 0,00         | 8.100,00                                       |                                                |              |                                                |
| Programma      | 7                  | Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali |                                                |              |                                                |                                                |              |                                                |
| Titolo         | 1                  | Spese correnti                                                          | 2019                                           | 19.000,00    | 6.000,00                                       | 25.000,00                                      | 26.560,00    | 6.000,00                                       |
|                |                    |                                                                         | 2020                                           | 7.000,00     | 0,00                                           | 7.000,00                                       |              | 32.560,00                                      |
|                |                    |                                                                         | 2021                                           | 2.000,00     | 0,00                                           | 2.000,00                                       |              |                                                |
|                | Totale Programma 7 | 2019                                                                    | 19.000,00                                      | 6.000,00     | 25.000,00                                      | 26.560,00                                      | 6.000,00     | 32.560,00                                      |
|                |                    | 2020                                                                    | 7.000,00                                       | 0,00         | 7.000,00                                       |                                                |              |                                                |
|                |                    | 2021                                                                    | 2.000,00                                       | 0,00         | 2.000,00                                       |                                                |              |                                                |
|                | TOTALE MISSIONE 12 | 2019                                                                    | 316.829,85                                     | 1.600,00     | 318.429,85                                     | 393.708,69                                     | 1.600,00     | 395.308,69                                     |
|                |                    | 2020                                                                    | 140.274,00                                     | 0,00         | 140.274,00                                     |                                                |              |                                                |
|                |                    | 2021                                                                    | 40.100,00                                      | 0,00         | 40.100,00                                      |                                                |              |                                                |
| Missione       | 20                 | Fondi e accantonamenti                                                  |                                                |              |                                                |                                                |              |                                                |
| Programma      | 1                  | Fondo di riserva                                                        |                                                |              |                                                |                                                |              |                                                |
| Titolo         | 1                  | Spese correnti                                                          | 2019                                           | 20.979,15    | -2.800,00                                      | 18.179,15                                      | 155.448,39   | -2.800,00                                      |
|                |                    |                                                                         |                                                |              |                                                |                                                |              | 152.648,39                                     |

COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

**Allegato delibera di variazione del bilancio**

**Variazione n.: 10 del: 26-11-2019**

**Riferimento delibera DELIB.GIUNTA del 27-11-2019 n. 112**

|                              |                                             |      | COMPETENZA                                     |              |                                                | CASSA                                          |              |                                                |
|------------------------------|---------------------------------------------|------|------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------|
| UNITA' DI VOTO               | DENOMINAZIONE                               | ANNO | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI   | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI   | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
|                              |                                             | 2020 | 8.043,77                                       | -1.100,00    | 6.943,77                                       |                                                |              |                                                |
|                              |                                             | 2021 | 8.296,03                                       | -1.100,00    | 7.196,03                                       |                                                |              |                                                |
|                              | Totale Programma 1                          | 2019 | 20.979,15                                      | -2.800,00    | 18.179,15                                      | 155.448,39                                     | -2.800,00    | 152.648,39                                     |
|                              |                                             | 2020 | 8.043,77                                       | -1.100,00    | 6.943,77                                       |                                                |              |                                                |
|                              |                                             | 2021 | 8.296,03                                       | -1.100,00    | 7.196,03                                       |                                                |              |                                                |
|                              | TOTALE MISSIONE 20                          | 2019 | 135.895,71                                     | -2.800,00    | 133.095,71                                     | 155.448,39                                     | -2.800,00    | 152.648,39                                     |
|                              |                                             | 2020 | 161.954,95                                     | -1.100,00    | 160.854,95                                     |                                                |              |                                                |
|                              |                                             | 2021 | 172.926,36                                     | -1.100,00    | 171.826,36                                     |                                                |              |                                                |
| Missione                     | 99 Servizi per conto terzi                  |      |                                                |              |                                                |                                                |              |                                                |
| Programma                    | 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro |      |                                                |              |                                                |                                                |              |                                                |
| Titolo                       | 7 Uscite per conto terzi e partite di giro  | 2019 | 1.069.093,79                                   | 4.023.450,63 | 5.092.544,42                                   | 1.150.587,43                                   | 4.023.450,63 | 5.174.038,06                                   |
|                              |                                             | 2020 | 1.014.249,37                                   | 1.450,63     | 1.015.700,00                                   |                                                |              |                                                |
|                              |                                             | 2021 | 1.014.249,37                                   | 1.450,63     | 1.015.700,00                                   |                                                |              |                                                |
|                              | Totale Programma 1                          | 2019 | 1.069.093,79                                   | 4.023.450,63 | 5.092.544,42                                   | 1.150.587,43                                   | 4.023.450,63 | 5.174.038,06                                   |
|                              |                                             | 2020 | 1.014.249,37                                   | 1.450,63     | 1.015.700,00                                   |                                                |              |                                                |
|                              |                                             | 2021 | 1.014.249,37                                   | 1.450,63     | 1.015.700,00                                   |                                                |              |                                                |
|                              | TOTALE MISSIONE 99                          | 2019 | 1.069.093,79                                   | 4.023.450,63 | 5.092.544,42                                   | 1.150.587,43                                   | 4.023.450,63 | 5.174.038,06                                   |
|                              |                                             | 2020 | 1.014.249,37                                   | 1.450,63     | 1.015.700,00                                   |                                                |              |                                                |
|                              |                                             | 2021 | 1.014.249,37                                   | 1.450,63     | 1.015.700,00                                   |                                                |              |                                                |
| TOTALE GENERALE DELLE USCITE |                                             | 2019 | 15.706.068,26                                  | 4.258.288,85 | 19.964.357,11                                  | 16.931.272,00                                  | 4.065.322,63 | 20.996.594,63                                  |
|                              |                                             | 2020 | 11.053.398,00                                  | 11.450,63    | 11.064.848,63                                  |                                                |              |                                                |
|                              |                                             | 2021 | 3.425.683,00                                   | 11.450,63    | 3.437.133,63                                   |                                                |              |                                                |

COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

**Allegato delibera di variazione del bilancio**

**Variazione n.: 10 del: 26-11-2019**

**Riferimento delibera DELIB.GIUNTA del 27-11-2019 n. 112**

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE | ANNO | COMPETENZA                                     |            |                                                | CASSA                                          |            |                                                |
|----------------|---------------|------|------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                |               |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |

**ENTRATE**

|                                    |     |                                           |      |               |              |               |               |              |               |
|------------------------------------|-----|-------------------------------------------|------|---------------|--------------|---------------|---------------|--------------|---------------|
| UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE |     |                                           | 2019 | 11.960,00     | 192.966,22   | 204.926,22    |               |              |               |
| TITOLO                             | 4   | Entrate in conto capitale                 |      |               |              |               |               |              |               |
| Tipologia                          | 200 | Contributi agli investimenti              | 2019 | 9.599.012,34  | 1.872,00     | 9.600.884,34  | 10.139.567,11 | 1.872,00     | 10.141.439,11 |
|                                    |     |                                           | 2020 | 4.480.000,00  | 0,00         | 4.480.000,00  |               |              |               |
|                                    |     |                                           | 2021 | 0,00          | 0,00         | 0,00          |               |              |               |
| Tipologia                          | 300 | Altri trasferimenti in conto capitale     | 2019 | 1.750.979,54  | 30.000,00    | 1.780.979,54  | 1.923.846,00  | 30.000,00    | 1.953.846,00  |
|                                    |     |                                           | 2020 | 2.980.893,00  | 0,00         | 2.980.893,00  |               |              |               |
|                                    |     |                                           | 2021 | 3.000,00      | 0,00         | 3.000,00      |               |              |               |
| Tipologia                          | 500 | Altre entrate in conto capitale           | 2019 | 34.831,84     | 10.000,00    | 44.831,84     | 34.831,84     | 10.000,00    | 44.831,84     |
|                                    |     |                                           | 2020 | 32.000,00     | 10.000,00    | 42.000,00     |               |              |               |
|                                    |     |                                           | 2021 | 31.000,00     | 10.000,00    | 41.000,00     |               |              |               |
| TOTALE TITOLO 4                    |     |                                           | 2019 | 11.390.673,72 | 41.872,00    | 11.432.545,72 | 12.104.094,95 | 41.872,00    | 12.145.966,95 |
|                                    |     |                                           | 2020 | 7.519.393,00  | 10.000,00    | 7.529.393,00  |               |              |               |
|                                    |     |                                           | 2021 | 51.000,00     | 10.000,00    | 61.000,00     |               |              |               |
| TITOLO                             | 9   | Entrate per conto terzi e partite di giro |      |               |              |               |               |              |               |
| Tipologia                          | 100 | Entrate per partite di giro               | 2019 | 1.022.049,37  | 4.013.450,63 | 5.035.500,00  | 1.057.804,73  | 4.013.450,63 | 5.071.255,36  |
|                                    |     |                                           | 2020 | 968.749,37    | 1.450,63     | 970.200,00    |               |              |               |
|                                    |     |                                           | 2021 | 968.749,37    | 1.450,63     | 970.200,00    |               |              |               |
| Tipologia                          | 200 | Entrate per conto terzi                   | 2019 | 47.044,42     | 10.000,00    | 57.044,42     | 79.481,40     | 10.000,00    | 89.481,40     |
|                                    |     |                                           | 2020 | 45.500,00     | 0,00         | 45.500,00     |               |              |               |
|                                    |     |                                           | 2021 | 45.500,00     | 0,00         | 45.500,00     |               |              |               |
| TOTALE TITOLO 9                    |     |                                           | 2019 | 1.069.093,79  | 4.023.450,63 | 5.092.544,42  | 1.137.286,13  | 4.023.450,63 | 5.160.736,76  |
|                                    |     |                                           | 2020 | 1.014.249,37  | 1.450,63     | 1.015.700,00  |               |              |               |
|                                    |     |                                           | 2021 | 1.014.249,37  | 1.450,63     | 1.015.700,00  |               |              |               |
| TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE      |     |                                           | 2019 | 15.706.068,26 | 4.258.288,85 | 19.964.357,11 | 17.015.808,76 | 4.065.322,63 | 21.081.131,39 |
|                                    |     |                                           | 2020 | 11.053.398,00 | 11.450,63    | 11.064.848,63 |               |              |               |
|                                    |     |                                           | 2021 | 3.425.683,00  | 11.450,63    | 3.437.133,63  |               |              |               |